PAGE
7

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016

г.Заозерный

№ 5-47р
О признании утратившим силу решения Рыбинского районного Совета депутатов от 09.04.2013 № 36-236р «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков многодетным гражданам на территории муниципального образования Рыбинский район»
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных  отношений в Красноярском крае», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Рыбинского районного Совета депутатов от 09.04.2013 № 36-236р «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков многодетным гражданам на территории муниципального образования Рыбинский район».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного  Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин